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MARTON NAPI LIBANAPOK

Libamajpastétom

Libaleves maceszgombadccal csésze
Libaleves maceszgombadccal tal
Liba zUza porkolt

Sult libacomb
pdrolt kaposztaval és hagymads tértburgonydval

BOROK
1dl
Bujdosé Ment6ov Rosé 900.-
Bujdoso Solaris 900.-
Bujdoso (Libas) Cabernet Franc 900.-

3400.-
1400.-
2800.-
3100.-

6200.-

Palack
6300.-
6300.-

6300.-




